MUNICÍPIO DA SEº~
ESTADO DO ESPÍRITO ·~.~TO

GABINETE DO PREFEI

PUB'd_C~DO NO DOM/ES
EM.Q2/.{)j_j}:[L

DECRETO Nº 2109, DE 2 DE JANEIRO DE 2018

Nomeia Secretário Executivo do Conselho
Municipal de Educação da Serra - CMES.

A PREFEITA MUNICIPAL DA SERRA EM EXERCÍCIO, Estado do Espírito Santo,
usando das atribuições legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da
Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. 1º Nomeia SAMANTHA CRISTINE ALVES E FREITAS, matriculas nº' 44.382 e
44.391, para exercer a função gratificada de Secretário Executivo do Conselho Municipal de
Educação da Serra - CMES.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor nesta data.

Proc. nº 68.14512017
jmm

Palácio Municipal em Serra, aos 2 de janeiro de 2018.

u~&v oi~
IZOLINA MARCIA LAMAS SILVA

Prefeita Municipal em Exercício

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro • Serra/ES - CEP: 29176-100
e-mail: dca@serra.es.gov.br